
 

  PIZZA 

 
Stel zelf je pizza Paviljoen8 van 29cm samen.          13.50 

 

De standaard is tomatensaus en kaas en je mag je keuze maken onder onderstaande 
toppings. 4 toppings zijn inbegrepen voor iedere extra topping wordt € 1.00 bijgerekend. 

 
Ham Salami Chorizo 

Tonijn Ui Champignon 
Paprika Jalapeño Ananas 
Artisjok Maïs Ansjovis 

 

  DRANKEN  
              
 

Coca Cola / Coca Cola Zero 
Fanta / Sprite 
Fuze Tea Green 
Fuze Tea Sparkling 
Chaudfontaine blauw / rood 
Gimber BIO 
Monster 
 

Jupiler 
Texel Skuumkoppe 
Hertog Jan 
Hertog Jan 0.0% 
Radler 0.0% Hoegaarden 
 

Jack Daniel’s Cola 
 

Wijn flesje 18.7cl: Sauvignon blanc, Cinsault Rosé, Merlot 
Cava flesje 
 

Koffie / Espresso 
Cappuccino 
Latte Macchiato 
Thee 
Warme chocolademelk + slagroom (+ € 0.50) 
 

Refill beker gewoon 
Refill beker De Nollen 

2.75 
2.75 
3.00 
3.00 
2.75 
4.00 
4.50 

 

3.25 
4.00 
3.25 
3.25 
3.75 

 

6.00 
 

4.50 
6.00 

 

2.95 
3.25 
3.75 
2.95 
3.50 

 

3.50 
8.50 

 

      

 

Take AWAY 



 
 

  FRIET  
              
 

Portie friet 
Frietzakken 
           2 personen 
           3 personen 
           4 personen 
 
Patatje Belgische stoof 

3.50 
 

6.50 
9.00 

12.00 
 

11.50 
 
 

  SAUSJES 
              
 

Mayonaise 
Curry ketchup 
Tomaten ketchup 
Mosterd 
Pindasaus 
Speciaal Curry Ketchup 
Speciaal Tomaten Ketchup 
Oorlog 
 
Appelmoes in potje 

1.00 
1.00 
1.00 
1.00 
2.00 
1.25 
1.25 
2.25 

 
1.50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Reserveren of informatie 

  catering@denollen.nl 
 06 21940367 

 
 

  SNACK  
              
 

Frikandel 
Hamburger 
Kaassoufflé 
Vleeskroket 
Vegetarische kroket 
Chickennuggets 6 stuks 
Bamihap 
Mexicano 
Bitterballen 6 stuks 
Portie lekkerbek met remoulade 

2.25 
2.25 
2.25 
2.50 
2.75 
4.00 
2.75 
2.75 
4.75 
7.50 

 
 

  BROODJES 
              
 

Broodje frikandel 
Broodje hamburger 
Broodje Vegaburger 
Broodje vleeskroket 
Broodje vegetarische kroket 
Broodje Cheesyburger 
Broodje Mexicano 

4.00 
4.25 
5.00 
4.00 
4.50 
4.50 
4.50 

 
 

  PASTA  
              
 

Pasta Bolognaise 
Pasta Bolognaise kids tot 12 jaar 
Pasta Carbonara 
Pasta Carbonara kids tot 12 jaar 

13.00 
10.00 
14.00 
11.00 

  
 



  
 
 

 


